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
tekket med profilerte stålplater. Eldre bygg og må i sin helhet ansees som et  
renoveringsobjekt. Ingen drenering eller utvendig fuktsikring. Det er større sprekker i  
grunnmur og etasjeskille i 1.etg og strakstiltak er nødvendig.
Kostnadsestimat: Tiltak over 300.000

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/         eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Hvitevarer på kjøkken medfølger i handelen. Selger gir ingen garanti for tilstand og  
beskaffenhet.

Parkering
På egen eiendom.

Diverse
I følge opplysninger fra Meråker Kommune foreligger det ikke godkjente plantegninger  
på eiendommen. 

Energi
Oppvarming
Elektriske panelovner og via vedfyring.

Energikarakter
G

Energifarge
Rød
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 490 000

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Det betales ingen kommunale avgifter på eiendommen. Det betales pt. ingen avgift til  
Innherred rennovasjon. Det må påregnes kostnader til Innherred renovasjon ved  
benyttelse av deres tjenester. 

Info eiendomsskatt
Det er pt. ingen eiendomsskatt i Meråker kommune.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med Hegra Sparebank i Eika Alliansen om  
formidling av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et  
uforpliktende tilbud om finansiering.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 49, bruksnummer 1161 i Meråker kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5034/          49/          1161:
11.05.1998 ‑ Dokumentnr: 3415 ‑ Erklæring/          avtale
Tillatelse for Nord‑Trøndelag Elektrisitetsverk til 
regulering av øvre del av Stjørdalsvassdraget 
Overført fra: Knr:5034 Gnr:49 Bnr:12 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.09.1999 ‑ Dokumentnr: 6052 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:5034 Gnr:49 Bnr:12 Fnr:105 
Overført fra: Knr:5034 Gnr:49 Bnr:12 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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22.11.2005 ‑ Dokumentnr: 12100 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:5034 Gnr:49 Bnr:12 Fnr:109 
Overført fra: Knr:5034 Gnr:49 Bnr:12 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.10.2009 ‑ Dokumentnr: 782533 ‑ Urådighet
Rettighetshaver: Nord Trøndelag Elektrisitetsverk AS 
Org.nr: 992 462 841 
Matrikkelenheten kan ikke disponeres over uten samtykke fra rettighetshaver 
 
DENNE VIL BLI SLETTET FØR OVERTAKELSE 

15.05.2014 ‑ Dokumentnr: 388845 ‑ Jordskifte
Jordskiftesak 1600‑2012‑0044 Koltjønndalen 
Overført fra: Knr:5034 Gnr:49 Bnr:12 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.01.2017 ‑ Dokumentnr: 23747 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:5034 Gnr:49 Bnr:929 
Overført fra: Knr:5034 Gnr:49 Bnr:12 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.06.2024 ‑ Dokumentnr: 1585893 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: Knr:5034 Gnr:49 Bnr:12 

Ferdigattest/         brukstillatelse
Det finnes ikke ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse på eiendommen. I følge  
plan‑ og bygningsloven § 21‑10.Sluttkontroll og ferdigattest, utstedes det ikke  
ferdigattest for tiltak det er søkt om før 1. januar 1998.

Vei, vann og avløp
Fjergenvegen er en privat veg som forvaltes av veilag.
Stikkveg fra Fjergenvegen til eiendommen går over selgers eiendom. 
Vedlikeholdskostander for denne stikkvegen påhviler kjøper. 
Adkomstenretten over dagens vegtrassè vil bli tinglyst før overskjøting til ny eier.

Vann fra privat brønn. Anbefales ikke som drikkevann. Rapport etter siste kontroll  
følger vedlagt i salgsoppgaven.
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